
Fermata
Avellino Autostazione Air 07.00 08.00 10.00 11.00
Avellino, Via G. Cappuccio 07.01 08.01 10.01 11.01
Avellino,  Via Perrottelli 07.02 08.02 10.02 11.02
Avellino V.e Italia fr Cappella Baratta 07.03 08.03 10.03 11.03
Mercogliano,  Via  Nazionale 07.05 08.05 10.05 11.05
Napoli, Capodichino Terminal 2 07.40 08.40 10.45 11.45
Napoli, P.zza Carlo III 07.45 08.45
Napoli,Via Galileo Ferraris 40 10.54 11.54
Napoli, Metropark - Terminal bus 07.55 08.55 10.55 11.55

Fermata
Napoli,Metropark - Terminal bus 08.30 09.30 11.30 12.30
Napoli,Via Arenaccia 08.32 09.32 11.32 12.32
Napoli, P.zza Carlo III 08.35 09.35 11.35 12.35
Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone 08.37 09.37 11.37 12.37
Mercogliano, via  Nazionale Torrette GS 09.21 10.21 12.21 13.21
Mercogliano,Via Nazionale Torrette , 194 09.22 10.22 12.22 13.22
Mercogliano, via Nazionale Torrette 09.24 10.24 12.24 13.24
Avellino Viale Italia, Cappella Baratta 09.25 10.25 12.25 13.25
Avellino, Via Nazionale-Istituto agrario 09.26 10.26 12.26 13.26
Avellino, Via Perrottelli fr.Bar Dallas 09.27 10.27 12.27 13.27
Avellino, Via G. Cappuccio 09.27 10.27 12.27 13.27
Avellino Autostazione Air 09.30 10.30 12.30 13.30

07:30 08:30

07:45 08:45

07:50 08:50

08:00 09:00

08:04 09:04

08:10 09:10

08:15 09:15

08:20 09:20

08:30 09:30

08:40 09:40

09:00 10:00

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Linea NA-AV - Avellino (Autostazione) Napoli 
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Linea NA-AV - Avellino (Autostazione) Napoli 

BENEVENTO - NAPOLI
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Fermata                         

Benevento, Terminal bus

Apollosa

Tufara Valle

Montesarchio

Campizze

Arpaia

Arienzo - fraz.Crisci

Santa Maria a Vico

Cancello Scalo

Napoli, Capodichino Terminal 2

Napoli, Metropark



10:00 11:00

10:10 11:10

10:25 11:25

10:40 11:35

10:45 11:40

10:50 11:45

10:55 11:50

11:00 11:55

11:10 12:05

11:15 12:10

11:30 12:30

07:45 10:30

08:00 10:45

I I
08:40 11:25

08:45 11:35

08:50 11:38

I 11:40

11:50

11:53

11:58

09:00 12:00

09:02 12:02

09:35 I
09:55 12:50

10:10 13:10

Fermata

NAPOLI, METROPARK - TERMINAL BUS 7,00 11,00
MERCOGLIANO, VIA TRAVERSA (USCITA AV 
OVEST)

7,35 11,35

LACEDONIA, AREA INDUSTRIALE CALAGGIO 8,35 12,35

NAPOLI - BENEVENTO
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Fermata                         

Napoli, Metropark

Napoli, Capodichino Via Oreste Salomone

Cancello Scalo

Santa Maria a Vico

Arienzo - fraz.Crisci

Arpaia

Campizze

Montesarchio

Tufara Valle

Apollosa

Benevento, Terminal bus

06 CE - CAPUA - SMCV - CASERTA - NAPOLI
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Fermata                         

Capua, Piazza D'Armi

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta

Caserta Stazione FS

Napoli, Centro Direzionale

Napoli, Piazza Nazionale - corso Novara

Napoli, Corso Meridionale

Napoli, via Gianturco

06 CE - CAPUA - SMCV - CASERTA - NAPOLI
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Fermata                         

Napoli, via Gianturco

Napoli, Centro Direzionale

Napoli, Piazza Nazionale - corso Novara

Napoli, Corso Meridionale

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Napoli, Centro Direzionale

Caserta Stazione FS

Santa Maria Capua Vetere, Porta Caserta

Capua, Piazza D'Armi

34 - CE - NAPOLI - AVELLINO - BENEVENTO - LACEDONIA - FOGGIA



CANDELA, AREA DI SERVIZIO FRONTE 
USCITA AUTOSTRADALE

8,45 12,45

FOGGIA, TERMINAL BUS 9,30 13,30

Fermata

FOGGIA, TERMINAL BUS 7,00 11,00

CANDELA, AREA DI SERVIZIO FRONTE USCITA AUTOSTRADALE7,45 11,45

LACEDONIA, AREA INDUSTRIALE CALAGGIO
7,55 11,55

MERCOGLIANO, VIA TRAVERSA (USCITA AV 
OVEST)

8,55 12,55

NAPOLI, METROPARK - TERMINAL BUS 9,30 13,30

Napoli, Piazzale Vincenzo Tecchio 05:40 06:25 09:10 09:40 10:10

Napoli, Edenlandia 05:50 06:35 09:20 09:50 10:20

Napoli, Via Kennedy Ist. Gentileschi 05:55 06:40 09:25 09:55 10:25

Pozzuoli, Accademia Aeronautica 06:00 06:45 09:30 10:00 10:30

Pozzuoli, Via Solfatara 11 06:05 06:50 09:35 10:05 10:35

Pozzuoli, Via Campi Flegrei 32 06:10 06:55 09:40 10:10 10:40

Pozzuoli, Via Monte Nuovo Licola Patria 06:20 07:05 09:50 10:20 10:50

Lido di Licola, Via Domiziana 06:25 07:10 09:55 10:25 10:55

Giugl. in C.,Via Domiziana - Banco di NA 06:35 07:20 10:05 10:35 11:05

Castel Volturno, Viale delle Acacie 10:40 11:10

Castel Volturno, df Ferramenta 06:40 07:25 10:10

Castel V., Via Domiziana, Holiday Inn 06:50 07:35 10:20

Castel Volturno, P. Soccorso Pin.Grande 06:58 07:43 10:28

Mondragone, Villaggio Europa 07:05 07:50 10:35

Mondragone, SS Domiziana 07:10 08:05 10:50

Fermata

Mondragone, SS Domiziana 

Mondragone, Villaggio Europa

Castel Volturno, P. Soccorso Pin.Grande

Castel V., Via Domiziana, Holiday Inn

Castel Volturno, df Ferramenta

Castel Volturno, Viale delle Acacie 

Giugl. in C.,Via Domiziana - Banco di NA

Lido di Licola, Via Domiziana

Pozzuoli, Via Monte Nuovo Licola Patria 

Pozzuoli, Via Campi Flegrei 32

Pozzuoli, Via Solfatara 11

Pozzuoli, Accademia Aeronautica

Napoli, Via Kennedy Ist. Gentileschi

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023
Linea - 01-NA - Mondragone-Napoli (P.le Tecchio) -  Direzione - 2

34 - CE - NAPOLI - AVELLINO - BENEVENTO - LACEDONIA - FOGGIA
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Linea - 01-NA - Mondragone-Napoli (P.le Tecchio) -  Direzione - 1

07:30 08:25 11:20

07:35 08:30 11:25

07:40 08:35 11:30

07:50 08:45 11:35

07:55 08:50 11:40

10:55

08:05 09:00 11:05 12:10

08:05 09:05 11:10 12:15

08:15 09:15 11:20 12:25

08:20 09:20 11:25 12:30

08:25 09:25 11:30 12:35

08:30 09:30 11:35 12:40

08:35 09:35 11:40 12:45



Napoli, Edenlandia

Napoli, Piazzale Vincenzo Tecchio 

08:45 09:45 11:50 12:55

09:10 10:05 11:55 13:00

Fermata

Teverola, DEPOSITO 06:40 07:40 10:15 11:20

Teverola, Via Roma 06:44 07:44 10:19 11:24

Aversa, Viale della Libertà 255 06:49 07:49 10:24 11:29

Aversa, Viale J.F. Kennedy 286 06:55 07:55 10:30 11:35

Melito di Napoli, Corso Europa 55 07:11 08:11 10:46 11:51

Napoli, Via Roma Verso Scampia 163 07:23 08:23 10:58 12:03

Napoli, Corso Secondigliano 125 07:37 08:37 11:12 12:17

Napoli, Via Nuova del Campo 23 07:52 08:52 11:27 12:32

Napoli, Piazza San Francesco 08:10 09:10 11:45 12:50

Fermata

Napoli, Piazza San Francesco 08:15 09:15 11:50 12:55

Napoli, Via Nuova del Campo 33 08:33 09:33 12:08 13:13

Napoli, Corso Secondigliano 127 08:48 09:48 12:23 13:28

Napoli, Via Roma Verso Scampia 178 09:02 10:02 12:37 13:42

Melito di Napoli, Via Appia 09:14 10:14 12:49 13:54

Aversa, Viale John F. Kennedy 182 09:30 10:30 13:05 14:10

Aversa, Viale della Libertà 09:36 10:36 13:11 14:16

Teverola, Via Roma 09:41 10:41 13:16 14:21

Teverola, DEPOSITO 09:45 10:45 13:20 14:25

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Linea - 02-NA - Teverola-Aversa-Napoli -  Direzione - 2

Linea - 02-NA - Teverola-Aversa-Napoli -  Direzione - 1

Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Fermata

Caserta Terminal bus FF.SS. 06:45 10:35

Marcianise, Altezza Tarì 06:54 10:43

Caivano, Corso Principe Umberto I 409 06:58 10:49

Cardito, Via Pietro Donadio 07:03 10:56

Casoria, Strada Statale Sannitica 63 07:11 11:02

Casoria, Via Principe di Piemonte 191 07:19 11:07

Casavatore, Via Taverna Rossa 163 07:29 11:10

Napoli, Via Francesco De Pinedo 79 07:37 11:12

Napoli, Viale Comandante Maddalena 192 07:49

Napoli, Via Nuova del Campo 24 08:01

Napoli, Calata Capodichino (Cambio in linea) 11:40

Napoli, Piazza Ottocalli 11:45

Napoli, P.zza Carlo III 08:13 11:46

Napoli, Via Arenaccia 79 08:22 11:52

Napoli, Corso Novara 08:25 12:20

Linea - 03-NA - Caserta -Napoli (via Caivano) -  Direzione - 1
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023

Linea - 03-NA - Caserta -Napoli (via Caivano) -  Direzione - 2



Fermata

Napoli, Corso Novara 05:40 08:30

Napoli, Piazza Carlo III 05:47 08:40

Napoli, Via Nuova del Campo 33 05:49 08:45

Napoli, Viale Comandante U. Maddalena 19 05:52 08:51

Napoli, Piazza Ottocalli

Napoli, Calata Capodichino (Cambio in linea)

Casavatore, Via Taverna Rossa 163 05:57 09:00

Casoria, Strada Statale Sannitica 30 06:03 09:09

Caivano, Corso Principe Umberto I 425 06:11 09:20

Marcianise, Altezza Tarì 06:17 09:29

San Nicola la Strada, Viale Carlo III 06:26 09:42

Caserta, Viale Carlo III 06:35 09:55

Caserta Terminal bus FF.SS 06:40 10:05

Linea - 03-NA - Caserta -Napoli (via Caivano) -  Direzione - 2
Orari validi nei giorni del 25 dicembre 2022 e 01 gennaio 2023


